

PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS

Pregão Eletrônico Nº 00027/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

05.168.674/0001-13 - DISBRAPLAC LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	Banco	Conjunto	20	R\$ 700,0000	R\$ 470,0000	R\$ 9.400,0000

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: O MESMO

Modelo / Versão: O MESMO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Banco de jardim em madeira plástica maciça, ecologicamente correto (100% ecológico) com encosto, possuir peso aproximado de 26 kg, suporta no mínimo 400 kg de peso, é fabricado através da mistura de resíduos plásticos recicláveis e casca de arroz ou outras fibras vegetais. A estrutura do banco é formada por 2 ou 3 pés na cor preta produzido em PP. O banco possui 4 unidades de tábuas maciças na cor marrom ou itauba sendo no mínimo 2(dois) instaladas no assento e 2 (dois) no encosto, produzidas 100% em madeira Biosintética com a mistura de polipropileno reciclável e casca de arroz ou outras fibras vegetais. Parafusos e porcas em inox. Medidas: Largura: 150 cm; Altura do assento: 37 cm, Altura do encosto: 40 cm; Altura total: 77 cm; Largura da base do assento: 34 mm. Variação +/- 10% Garantia de 12 meses contra defeito de fabricação. Os bancos deverão ser entregues montados. Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias. Os preços propostos abrangem todos os insumos, incluindo quaisquer custos, despesas e encargos de qualquer natureza, como impostos, taxas, fretes, seguros e quaisquer outras parcelas que incidam direta ou indiretamente na prestação dos serviços objeto deste certame, sendo vedado ao participante vencedor qualquer pleito posterior a este título. Prazo de entrega dos materiais: 25 dias após a data de envio do empenho. Os produtos cotados na presente licitação estão em conformidade com as normas e especificações deste edital, bem como efetuar, às suas expensas, a substituição imediata de qualquer produto, comprovadamente, adulterado e/ou contaminado. Declaramos que se responsabilizamos pelos danos decorrentes do serviço, de acordo com os artigos 12, 13, 18 e 26, do Código de Defesa do Consumidor (Lei nº 8.078, de 1990).

9	Lixeira	Unidade	20	R\$ 600,0000	R\$ 574,0000	R\$ 11.480,0000
---	---------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: O MESMO

Modelo / Versão: O MESMO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira ecológica extremamente resistente para coleta seletiva mín 60L Formato redondo. Fabricada com polímeros plásticos reciclados. Base Inferior: Confeccionada com polipropileno injetado, na cor preta, fundo parcialmente fechado com fendas vazadas para escoamento da água da chuva e 14 orifícios para encaixe das tábuas que formarão a lateral/corpo da lixeira, medindo 50 cm de diâmetro. Lateral: formada por 14 peças de tábuas plásticas maciças, com formato trapézio, medindo 90 x 22 mm (+/- 10% variação), na cor imbuia. Confeccionada em madeira plástica, fabricado a partir de reciclagem de vários tipos de plásticos. Fixadas na base inferior e superior através de encaixe e parafusadas através de 28 parafusos cabeça fenda ¼ x1 ½ ". Medindo 50cm de altura. Base Superior: Confeccionada com polipropileno injetado, na cor preta, com 14 orifícios para encaixe das tábuas que formarão a lateral/corpo da lixeira, medindo 50 cm de diâmetro. Medidas: Altura total da lixeira 50 cm. Variação de +/- 10% O KIT deverá possuir: 1 base inferior, 1 base superior, 14 trapézios, 28 porcas e 28 parafusos. Garantia de 12 meses contra defeito de fabricação. As lixeiras deverão ser entregues montadas. Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias. Os preços propostos abrangem todos os insumos, incluindo quaisquer custos, despesas e encargos de qualquer natureza, como impostos, taxas, fretes, seguros e quaisquer outras parcelas que incidam direta ou indiretamente na prestação dos serviços objeto deste certame, sendo vedado ao participante vencedor qualquer pleito posterior a este título. Prazo de entrega dos materiais: 25 dias após a data de envio do empenho. Os produtos cotados na presente licitação estão em conformidade com as normas e especificações deste edital, bem como efetuar, às suas expensas, a substituição imediata de qualquer produto, comprovadamente, adulterado e/ou contaminado. Declaramos que se responsabilizamos pelos danos decorrentes do serviço, de acordo com os artigos 12, 13, 18 e 26, do Código de Defesa do Consumidor (Lei nº 8.078, de 1990).

11	Lixeira	Unidade	20	R\$ 400,0000	R\$ 399,0000	R\$ 7.980,0000
----	---------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: O MESMO

Modelo / Versão: O MESMO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira telada Fabricado com tubos de aço-carbono de no mínimo 2.½" x 1,50 mm. Chapa de aço-carbono de no mínimo 1,20 mm. Utiliza-se tratamento de superfície a base de fosfato; película protetiva de resina de poliéster termo endurecível colorido com sistema de deposição de pó eletrostático, solda MIG e solda ponto, parafusos zincados, arruelas e porca rebite de 10 mm. Tampão embutido interno em plástico injetado de no mínimo 2.½" com acabamento esférico e paralelo a parede externa do tubo. DIMENSÕES: Altura: 1516 mm Frente: 485 mm Lateral: 340 mm Área: 5,81 m² Peso: 8 Kg Capacidade volumétrica: 29 litros. - montado e instalado. Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias. Os preços propostos abrangem todos os insumos, incluindo quaisquer custos, despesas e encargos de qualquer natureza, como impostos, taxas, fretes, seguros e quaisquer outras parcelas que incidam direta ou indiretamente na prestação dos serviços objeto deste certame, sendo vedado ao participante vencedor qualquer pleito posterior a este título. Prazo de entrega dos materiais: 25 dias após a data de envio do empenho. Os produtos cotados na presente licitação estão em conformidade com as normas e especificações deste edital, bem como efetuar, às suas expensas, a substituição imediata de qualquer produto, comprovadamente, adulterado e/ou contaminado. Declaramos que se responsabilizamos pelos danos decorrentes do serviço, de acordo com os artigos 12, 13, 18 e 26, do Código de Defesa do Consumidor (Lei nº 8.078, de 1990).

Total do Fornecedor: R\$ 28.860,0000

08.855.152/0001-88 - VINICIUS DO AMARAL ROLANDIA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	Banco	Unidade	20	R\$ 800,0000	R\$ 480,0000	R\$ 9.600,0000

Marca: MOLISOM

Fabricante: MOLISOM

Modelo / Versão: ROMA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Banco de concreto armado modular, polido com encosto Resinado com cantos arredondados. Comprimento 1,60 M; Largura 0,80 M; Altura 0,50 M; Variação de +/- 10%. Garantia de 12 meses contra defeitos de fabricação. Os bancos deverão ser entregues montados

7 Banco	Unidade	8	R\$ 600,0000	R\$ 600,0000	R\$ 4.800,0000
---------	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca: MOLISOM

Fabricante: MOLISOM

Modelo / Versão: ROMA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Banqueta em concreto módulo curvo comprimento 1,75 largura 0,50 altura 0,45 peso aproximado 187kg ângulo 60º variação +/- 10% garantia 12 meses. Entregue instalado.

Total do Fornecedor: R\$ 14.400,0000

11.549.124/0001-47 - LANCI INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS PLASTICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	Banco	Unidade	20	R\$ 600,0000	R\$ 597,5000	R\$ 11.950,0000

Marca: LANCI

Fabricante: LANCI

Modelo / Versão: LC-01C

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Banco de jardim colorido, produzido em madeira plástica maciça 100% polietileno reciclado, extrudado. Estrutura do banco em três pés, na cor preta, injetados em polipropileno, em formato de "h" com duas bases de apoio de cada pé, unidos por uma travessa horizontal e duas em diagonal, formando um V para dar mais resistência. Os assentos e encostos são formados por 4 (quatro) tábuas de aprox. 1490x140x22mm, sendo 2 no assento e 2 no encosto, com acabamento nos cantos, nas cores verde, azul, vermelho e amarelo, ou a escolher posteriormente. Medidas aproximadas do banco: comprimento 1490mm, altura do assento: 380mm, altura total 730mm, largura da base do assento 290mm, largura do encosto 340mm. Banco deverá conter parafusos, porcas e arruelas. Montado e instalado.

12 Lixeira	Unidade	20	R\$ 400,0000	R\$ 392,0000	R\$ 7.840,0000
------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: LANCI

Fabricante: LANCI

Modelo / Versão: LC-24C

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira tipo cesto redonda, 100% ecológica e reciclada, produzida em madeira plástica maciça, resistente ao sol, chuva e cupins. Possui 1 cesto de aproximadamente 30 cm de diâmetro x 49cm de altura, capacidade aproximada de 40litros. Deverá ser instalada com 1 palanque maciço de madeira plástica redondo de aproximadamente 60mm de diâmetro e 1m de altura, fixado na base do cesto. O fundo do cesto deverá ser confeccionada de chapa tetra park. O cesto deverá ser montado com tábuas de aprox. 50x13x49mm na cor marrom, fixados num estrutura interna de chapa tetra park. Montada e instalada.

Total do Fornecedor: R\$ 19.790,0000

12.185.204/0001-23 - VITANET COMERCIO DE EQUIPAMENTOS & TRANSPORTES RODOVIAR

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	Banco	Unidade	16	R\$ 1.100,0000	R\$ 959,5000	R\$ 15.352,0000

Marca: LIG LIG

Fabricante: LIG LIG

Modelo / Versão: B.L 160

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Banco colorido anatômico e confortável, de formas arredondadas e/ou quadrado, produzido em plástico rígido e/ou polietileno com proteção UV total, e com estrutura de metal com pintura eletrostática litorânea. Material durável e de fácil limpeza. Deverá possuir no mínimo 08 lápis, sendo 04 para o assento e 04 para o encosto. Obs: madeira plástica maciça, para maior resistência e evitar que o mesmo deforme com o tempo. Medidas: ? Comprimento 1,60 m; Largura 0,40 m; Altura 0,80 m; Variação de +/- 10%. Garantia de 12 meses contra defeito de fabricação.

Total do Fornecedor: R\$ 15.352,0000

15.080.472/0001-79 - ARI ERICH GOHL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	Parque infantil	Unidade	2	R\$ 29.000,0000	R\$ 21.980,0000	R\$ 43.960,0000

Marca: KRENKE

Fabricante: KRENKE

Modelo / Versão: KMP 0403mod

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parque infantil colorido em madeira plástica - montado e instalado Contendo 04 plataformas medindo 1,06x1,06m, com cobertura em polietileno rotomoldado; 01 escada 7 degraus; 02 rampas de cordas; 01 escada de 6 degraus em polietileno; 01 tubo de ligação reto; 01 passarela reta; 01 passarela curva positiva; 02 escorregadores padrão 2,50m com portal de segurança em polietileno; 01 escorregador ondulado simples 2,50m, com portal de segurança em polietileno; 01 tobogã com seção de saída; 02 cercas de proteção em polietileno. Área de ocupação 11,50 x 5,90 m. Altura 1,35m (chão/plataforma). DESCRITIVO COMPLETO: Estrutura principal (colunas) confeccionada em colunas de madeira plástica com reforço interno tipo cruzeta medindo no mínimo 11x11cm, com cantos arredondados e acabamento em polipropileno e polietileno pigmentado na cor itaúba, ferragens galvanizadas à fogo e pintura eletrostática, com certificado de conformidade com as normas da associação brasileira de normas técnicas (ABNT), comprovando que o produto entregue atende as normas técnicas da abnt e nbr 16.071. Certificado emitido por laboratório acreditado pelo INMETRO. 04 plataformas medindo 1,06 x1,06m, com estrutura metálica cantoneira galvanizada à fogo medindo 30x40mm espessura 1,5mm, com assoalho em tábua de madeira plástica 136x30mm cor itaúba, cobertura superior em plástico rotomoldado, em formato de pirâmide quadrada, medindo 1,22mx1,22m; altura do chão até o assoalho: 1,35m 01 escada de 6 degraus, confeccionada em polietileno rotomoldado parede dupla, com degraus antiderrapante , medindo 2,00x0,60m com estrutura inferior em tubo 30x50mm #16, e corrimão em tubo 1" #18, 02 rampa de cordas com estrutura em tubo de 1 1/2" #18, com cordas de nylon 14mm e junção em plástico injetado colorido, medindo 0,80x1,80m. 01 rampa de escada curva, confeccionada em polietileno rotomoldado parede dupla medindo 1,60x0,60m com 6 degraus. 01 tubo de ligação reto, com diâmetro de 0,75m e 1,60m de comprimento, confeccionado em polietileno rotomoldado, com flanges em polietileno rotomoldado parede dupla, medindo 1,06x0,98m, com todos os parafusos de fixação escondidos por tampas em plástico injetado. Orifícios laterais com 100mm de diâmetro servindo como visores. 01 passarela reta medindo 1,95m x 0,88m com assoalho em madeira plástica 136x30mm, guarda corpo com 80cm de altura sendo estrutura em tubo de 1 1/4"#16 e fechamento lateral em ferro mecânico 3/8". 01 passarela curva para cima com estrutura em tubo de 1 1/4" #16, e fechamento lateral em ferro mecânico 3/8", medindo 1,95mx0,88m e 0,80m de altura, com assoalho em madeira plástica 136x30mm. 02 escorregador reto em polietileno rotomoldado, medindo 2,70m de comprimento e 0,50m de largura externa, sendo a largura interna no mínimo 40cm, com abas de no mínimo 15cm interna, e desaceleração de no mínimo 50cm, com acabamento arredondado no final da pista com portal de segurança, confeccionado em polietileno rotomoldado parede dupla, medindo 92x88cm, com espaço de passagem medindo 64x80cm. 01 escorregador ondulado simples 2,50 x 0,52 m, pega mãos em tubo de 1" fixados à plataforma, para maior segurança no acesso, acabamento arredondado no final da pista, pés em tubo de 1"; com portal de segurança, confeccionado em polietileno rotomoldado parede dupla, medindo 92x88cm, com espaço de passagem medindo 64x80cm. 01 tobogã em polietileno rotomoldado, composto por

duas curvas de 90 graus, medindo 3,00m de comprimento e 0,75m de diâmetro, fixado a torre com flanges em polietileno rotomoldado parede dupla, medindo 1,06x0,98m, com todos os parafusos de fixação escondidos por tampas em plástico injetado e seção de saída em polietileno rotomoldado parede dupla fixada ao solo. 02 guarda corpo, confeccionado em polietileno rotomoldado parede dupla, medindo 0,75x0,88m, com aberturas de 7cm de largura no sentido vertical. Altura após montagem: 0,80m. Entrega 25 dias conforme Edital. Validade da proposta: 60 dias. Garantia: 12(doze) meses. Marca: KRENKE. Modelo: KMP 0403mod. Declaramos aceitar todas as condições do edital.

15	<u>Parque infantil</u>	Unidade	3	R\$ 26.550,0000	R\$ 16.700,0000	R\$ 50.100,0000
----	------------------------	---------	---	-----------------	-----------------	-----------------

Marca: KRENKE

Fabricante: KRENKE

Modelo / Versão: KMP 0301mod

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Playground madeira plástica - montado e instalado Altura: 1,20 a 1,40 m (chão/plataforma). Parque infantil colorido em madeira plástica, contendo: Estrutura principal confeccionada em colunas de madeira plástica, com cantos arredondados e acabamento em polipropileno e polietileno pigmentado na cor itaúba, ferragens galvanizadas a fogo e pintura eletrostática, com Certificado de conformidade com as normas da Associação Brasileira de Normas Técnicas (ABNT), comprovando que o produto entregue atende as normas técnicas da ABNT e NBR 16.071. Certificado emitido por laboratório acreditado pelo Inmetro. -03 Plataformas com dimensões mínimas 1,00 x1,00m, com estrutura metálica cantoneira galvanizada à fogo medindo 30x40mm espessura 1,5mm, com assoalho em tábuas de madeira plástica cor itaúba, cobertura superior em plástico rotomoldado, 4 águas; Altura do chão até o assoalho: 1,20 a 1,40m 01 Escada de 5 a 7 degraus, com corrimão em tubo, com degraus em madeira plástica com reforço na parte inferior. 01 Rampa de cordas com estrutura em tubo de 1 ½", com cordas de nylon 14mm e junção em plástico injetado colorido. 01 Rampa de escalada reta ou curva, confeccionada em polietileno rotomoldado parede dupla, com 5 a 7 degraus. 01 Tubo de ligação reto, com diâmetro de 0,75m, comprimento 1,60 a 2,00, confeccionado em polietileno rotomoldado, com flanges em polietileno rotomoldado parede dupla, com todos os parafusos de fixação escondidos por tampas em plástico injetado. Podendo ou não ter visores laterais com 100mm de diâmetro. 01 Passarela reta medindo 1,60 a 2,00 de comprimento, largura mínima 85cm, com assoalho em madeira plástica espessura 30mm, e guarda corpo com 80cm de altura. 01 Escorregador reto em polietileno rotomoldado, sendo a largura interna no mínimo 40cm, com abas de no mínimo 15cm interna, e desaceleração de no mínimo 50cm, com acabamento arredondado no final da pista com Portal de segurança, confeccionado em polietileno rotomoldado parede dupla. 01 Escorregador ondulado em fibra de vidro, com dimensões mínimas 55cm de largura externa, 39cm de largura interna e abas de no mínimo 15cm interna, seção de desaceleração de 50cm, com acabamento arredondado no final da pista, com Portal de segurança, confeccionado em polietileno rotomoldado parede dupla, medindo 92x88cm, com espaço de passagem medindo 64x80cm. 01 Tobogã em polietileno rotomoldado, composto por duas curvas de 90 graus, fixado a torre com flanges em polietileno rotomoldado parede dupla, com todos os parafusos de fixação escondidos por tampas em plástico injetado e seção de saída em polietileno rotomoldado parede dupla fixada ao solo. 02 Guarda corpo, confeccionado em polietileno rotomoldado parede dupla, com dimensões mínimas 75x75. Altura após montagem: 0,80m. Entrega 25 dias conforme Edital. Validade da proposta: 60 dias. Garantia: 12(doze) meses. Marca: KRENKE. Modelo: KMP 0301mod. Declaramos aceitar todas as condições do edital.

Total do Fornecedor: R\$ 94.060,0000

27.308.366/0001-89 - MOVIMENTE BRASIL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>Container</u>	Unidade	12	R\$ 2.400,0000	R\$ 2.190,0000	R\$ 26.280,0000

Marca: GadottiCar

Fabricante: Gadotti

Modelo / Versão: ref. gml 51 sob medida

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira container com 02 tampas Fabricada em chapa galvanizada nº 20 (anti-ferrugem), pintura interna com emborrachamento automotivo de longa durabilidade, resistente a exposição ao tempo, tampas individualizadas com amortecedor, puxador e porta cadeado (em aço galvanizado) pés de sustentação que permitam a fixação em base de concreto. Medidas Comprimento 1,50m Altura 90 cm Profundidade 90 cm capacidade mínima 1240 litros Garantia de 12 meses contra defeito de fabricação Garantia de 02 anos contra ferrugem

Total do Fornecedor: R\$ 26.280,0000

36.556.473/0001-17 - NATALI BRINK COMERCIAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Lixeira</u>	Unidade	12	R\$ 700,0000	R\$ 700,0000	R\$ 8.400,0000

Marca: L. LIG

Fabricante: L.LIG

Modelo / Versão: FIBRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira em fibra de vidro, modelo tipo urso, panda, palhaço entre outros modelos. Diâmetro 580 mm Altura 1170 mm Capacidade mínima 120 litros Variação +/- 10% Garantia de 12 meses contra defeito de fabricação

13	<u>Parque infantil</u>	Unidade	4	R\$ 20.000,0000	R\$ 16.000,0000	R\$ 64.000,0000
----	------------------------	---------	---	-----------------	-----------------	-----------------

Marca: NATALI B. BRINQUEDOS

Fabricante: NATALI B. BRINQUEDOS

Modelo / Versão: 3 TORRES

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parque infantil colorido em madeira plástica - montado e instalado Contendo 03 plataformas medindo 1,06 X 1,06M, com cobertura em poliestileno rotomoldado; 01 escada 7 degraus, 01 rampa de cordas; 01 escalada de 6 degraus em polietileno; 01 tubo de ligação reto; 01 passarela reta; 01 escorregador padrão 2,5m, com portal de segurança em polietileno; 01 escorregador ondulado simples 2,5m com portal de segurança em polietileno; 01 tobogã com seção de saída; 02 cercas de proteção em polietileno. Área de ocupação 9,60 x 5,90 m; Altura 1,35 m (chão/plataforma). DESCRITIVO COMPLETO: Estrutura principal (colunas) confeccionada em colunas de madeira plástica com reforço interno tipo cruzeta medindo no mínimo 11x11cm, com cantos arredondados e acabamento em polipropileno e polietileno pigmentado na cor itaúba, Ferragens galvanizadas à fogo e pintura eletrostática, com certificado de conformidade com as normas da associação Brasileira de normas técnicas (ABNT), comprovando que o produto entregue atende as normas técnicas da ABNT e NBR 16.071. Certificado emitido por laboratório acreditado pelo INMETRO. 03 plataformas medindo 1,06 x1,06m, com estrutura metálica cantoneira galvanizada à fogo medindo 30x40mm espessura 1,5mm, com assoalho em tábuas de madeira plástica 136x30mm cor itaúba, cobertura superior em plástico rotomoldado, Em formato de pirâmide quadrada, medindo 1,22mx1,22m; altura do chão até o assoalho: 1,35m. 01 escada de 6 degraus, confeccionada em polietileno rotomoldado parede dupla medindo 2,00x0,60 m, com estrutura Inferior em tubo 30x50mm #18, e corrimãos em tubo 1" #18, com degraus anti-derrapantes. 01 rampa de cordas com estrutura em tubo de 1 ½" #18, com cordas de nylon 14mm e junção em plástico injetado Colorido, medindo 0,80x1,80m. 01 rampa de escalada curvada, confeccionada em polietileno rotomoldado parede dupla medindo 1,60x0,60m com 6 Degraus. 01 tubo de ligação reto, com diâmetro de 0,75m e 1,60m de comprimento, confeccionado em polietileno rotomoldado, Com flanges em polietileno rotomoldado parede dupla, medindo 1,06x0,98m, com todos os parafusos de fixação Escondidos por tampas em plástico injetado. Orifícios laterais com 100mm de diâmetro servindo como visores. 01 passarela reta medindo 1,95m x 0,88m com assoalho em madeira plástica 136x30mm, guarda corpo com 80cm de altura Sendo estrutura em tubo de 1 ¼"#16 e fechamento lateral em ferro mecânico 3/8" 01 escorregador reto em polietileno rotomoldado, medindo 2,70m de comprimento e 0,50m de largura externa, sendo a Largura interna

no mínimo 40cm, com abas de no mínimo 15cm interna, e desaceleração de no mínimo 50cm, com Acabamento arredondado no final da pista com portal de segurança, confeccionado em polietileno rotomoldado parede Dupla, medindo 92x88cm, com espaço de passagem medindo 64x80cm. 01 escorregador ondulado em polietileno rotomoldado, medindo 2,50m de comprimento, 55cm de largura externa, 39cm De largura interna e abas de no mínimo 15cm interna, seção de desaceleração de 50cm, com acabamento arredondado no Final da pista, com portal de segurança, confeccionado em polietileno rotomoldado parede dupla, medindo 92x88cm, Com espaço de passagem medindo 64x80cm. 01 tobogã em polietileno rotomoldado, composto por duas curvas de 90 graus, medindo 3,00m de comprimento e 0,75m de Diâmetro, fixado a torre com flanges em polietileno rotomoldado parede dupla, medindo 1,06x0,98m, com todos os Parafusos de fixação escondidos por tampas em plástico injetado e seção de saída em polietileno rotomoldado parede Dupla fixada ao solo. 02 guarda corpo, confeccionado em polietileno rotomoldado parede dupla, medindo 0,75x0,88m, com aberturas de 7cm de Largura no sentido vertical. Altura após montagem: 0,80 m.

Total do Fornecedor: R\$ 72.400,0000

68.723.998/0001-96 - SOS PARQUES - INDUSTRIA, COMERCIO, MANUTENCAO DE PARQUE

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	Banco	Unidade	20	R\$ 980,0000	R\$ 777,0000	R\$ 15.540,0000

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo / Versão: BRIN0102

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Banco, material: ferro, acabamento: envernizado, características adicionais: assento com réguas em madeira ipê

Total do Fornecedor: R\$ 15.540,0000

Valor Global da Ata: R\$ 286.682,0000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o Relatório

[Voltar](#)